

Material de constructii pentru reparatie imobil str. Mircea Voda 76A

I.D.: 51960408

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	03419000-0 44000000-0 44192200-4 44333000-3 44531300-4 44110000-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 9.413,36 RON -
9.413,36 RON

Descriere: SCANDURA 2.5 X 25 4M - 5MC X 850 = 4250 RON ; RIGLA 10X10 6M - 40 BUC - 2.4MC X 900 = 2160 RON ; RIGLA 12 X 12 6M - 2 BUC - 0.17MC X 900 = 153 RON ; RIGLA 8 X 8 4M - 1MC X 850 = 850 RON TOTAL : 7413 RON FARA TVA, OSB 3 SE 9MM (2.5x1.25), CUIE CONSTRUCTII: 180 - 30 kg, 100 - 30 kg, 70 - 30 kg, 60 - 30 kg, SARMA NGR.1.2MM, SARMA NGR.3MM, SCOABE CONSTRUCTII 20
